EDITAL Nº 024/2015-PROGRAD

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS QUE
NECESSITAM REALIZAR A PROVA DA
SEGUNDA ETAPA DO PROGRAMA DE
OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS DA
UNIOESTE – PROVOU – PARA O ANO
LETIVO DE 2015

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições, considerando:

- o Edital nº 015/2015-PROGRAD, de 20/03/2015; e
- o Edital nº 016/2015-PROGRAD, de 23/03/2015,

TORNA PÚBLICO,

Art. 1º  O ensalamento dos candidatos que necessitam realizar a prova da

segunda etapa do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de
Graduação da Unioeste – PROVOU, para o ano letivo de 2015, conforme relacionado a
seguir:

i. Câmpus de Cascavel: Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário
– Caixa Postal 711 – Cascavel – PR – CEP: 85.819-110

ii. Câmpus de Foz do Iguaçu: Avenida Tarquínio Joslin dos Santos,
1300 – Foz do Iguaçu – PR – CEP: 85.870-650

iii. Câmpus de Francisco Beltrão: Rua Maringá, 1200 – Vila Nova –
Caixa Postal 371 – Francisco Beltrão – PR – CEP: 85.605-010

Art. 2º  As provas serão aplicadas no dia 10 de abril de 2015 e o local de

acesso à sala de provas será aberto às 13h30min e fechado às 13h50min.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 09 de abril de 2015.

Liliam Faria Porto Borges
Pró-Reitora de Graduação